



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Microcosmos
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	15-03-2022
Slutdato:	22-04-2022
Antal opførelser/koncerter:	30

Sted	
Anemonen Suhmsgade 4, st., 1125 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	56000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Forfatter og Instruktør: Giacomo Ravicchio Skuespillere: Elise Müller og Lars Begtrup
Evt. relevant link til projektet:	http://www.meridiano.dk/microcosmos/index.htm

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Projektet, hvortil der søges om underskudsgaranti, består af to gæstespil i København med Microcosmos: Anemonen 15. - 27. april 2022 Teatret Zeppelin 20. -22. april Microcosmos er en anmelderrost multimedie-dukke-forestilling for børn fra 4 til 10 år (og deres voksne) - om at føle sig unik og betydningsfuld samtidig med at man godt ved, at man er en lille prik i det store univers. Meridiano Teatret har siden 1996 modtaget kontinuerlig støtte fra Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg til teater. Baggrunden for ansøgningen er at Meridiano Teatret har oplevet en markant nedgang i sin støtte, der pt. består af støtte teatrets drift og aktiviteter for sæson 21/22 og 22/23 på årligt 1 mio kr. Denne støtte skal dække teatrets drift og alle aktiviteter hele året og omfatter både nyproduktioner og genopsætninger af både forestillinger for børn/unge og for voksne samt både landsturné og gæstespil stationært i Kbh. Da bevillingen på 1 mio årligt fra Projektstøtteudvalget ikke kan dække eventuelle underskud ifm med stationære forløb i København (som de aktuelle på Anemonen og Teatret Zeppelin) er det nødvendigt for Meridiano Teatret at disse kan hvile økonomisk i sig selv.</p>

Formidling af projektet
Forestillingen formidles i samarbejde med spillestederne til daginstitutioner og indskoling i Kbh's Kommune. Dette foregår via Scenit teaterkataloget, spillestedernes kataloger, hjemmesider, nyhedsbreve, SoMe, postudsendelser til daginstitutioner og skoler samt ved telefonopringninger direkte til samme.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	MERIDIANO TEATRET



Momsregistreret	
-----------------	--